## Freiwillige Feuerwehr Regenhütte e.V.

gegründet 1874





## **Aufnahmeantrag**

Hiermit stelle ich den <u>Antrag</u>, von der Freiwilligen Feuerwehr Regenhütte e.V. als <u>förderndes Mitglied</u> aufgenommen zu werden. Die Satzung des Vereins erkenne ich an.

ivaille.					voilianie.		
Geb. D	atum:		479	Straße:			
PLZ:		48	Ort:			Eintrittsdatum:	
Einzugsermächtigung:							
Zur Leistung des Mitgliedsbeitrages von z. Zt. 10,- € erkläre ich mich hiermit							
einverstanden, dass dieser von der Freiwilligen Feuerwehr Regenhütte einmal							
jährlich von dem unten genannten Konto eingezogen wird.							
Kontoi	nhabei	r:					
IBAN:		47			ВІС	:	
Bankin	nstitut:						
Bemerkungen:							
				1			
Datum	1:			Unterschri	ft:		

## Förderndes Mitglied bei der Feuerwehr Regenhütte heißt:

Sie wollen uns gerne unterstützen, können oder wollen aber nicht am aktiven Feuerwehrdienst teilnehmen?

Sie haben die Möglichkeit der Freiwilligen Feuerwehr Regenhütte e.V. als förderndes Mitglied beizutreten.

Als solches unterstützen Sie unsere Arbeit durch eine jährliche Zuwendung. Die Zuwendungshöhe können Sie selbstverständlich selbst bestimmen. Der jährliche Mindestbeitrag beträgt z.Zt. 10,--€.

Möchten Sie gerne einen höheren Betrag zahlen können sie diesen einfach auf der Vorderseite unter Bemerkungen eintragen.

Z.B. "Ich möchte gerne einen jährlichen Beitrag von ....... bezahlen.

Sie können sicher sein das ihr Beitrag ausschließlich zur Anschaffung von Ausrüstungsgegenständen für die Freiwillige Feuerwehr Regenhütte verwendet wird!!!

Sollen Sie noch Fragen haben sprechen Sie uns einfach an oder besuchen Sie uns im Internet auf unserer Homepage unter:

www.feuerwehr-regenhuette.de

Freiwillige Feuerwehr Regenhütte e.V. – Arberseestraße 2-94522 Regenhütte